
Dodatek č. 4
ke Souhrnu smluvních dohod ze dne 20.02.2017 

č. smlouvy objednatele: 06EU-002565 
č. smlouvy zhotovitele:

„1/26 D5 -  Stod, DÚR/IČ“ 

ISPROFIN:

Tento Dodatek č. 4 byl sepsán 
mezi
Ředitelství silnic a dálnic ČR.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným 

bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel“) najedná straně 

a

Společnost „SUDOP GROUP -  2016 IV“ 
zastoupena hlavním společníkem 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zastoupenou:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 
659 93 390,
CZ65993390,

Olšanská 2643/la, 130 80 Praha 3 - Žižkov, 
257 93 349,
CZ25793349,

bankovní spojení:

(dále jen ,,Zhotovitel“) na straně druhé.

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.02.2017 Souhrn smluvních dohod -  Smlouva o dílo 
(dále jen „Smlouva“) a dále dne 9.6.2020 Dodatek č. 1 k Souhrnu smluvních dohod, dne 7.2.2022 
Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod a dne 14.10.2022 Dodatek č. 3 k Souhrnu smluvních 
dohod.

B. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, schválených MD -  OPK č. j. 11/2015-120-TN/1 s účinností od 
06.02.2015 (dále jen „VOP“)

C. Smluvní strany se dohodly na úpravě termínů tak, jak je uvedeno níže.

Čl. I Změny Smlouvy

1. Ustanovení Smlouvy, Zvláštních obchodních podmínek se upravuje následovně:
- V upřesnění článku 22.2 VOP se ruší ustanovení pro lhůtu:

Technická pomoc při získání 
pravomocného územního rozhodnutí

v celém průběhu územního řízení (až do vydání 
pravomocného územního rozhodnutí) -  předpoklad 6 
měsíců

- A nahrazuje se tímto textem

Technická pomoc při získání 
pravomocného územního rozhodnutí

v celém průběhu územního řízení (až do vydání 
pravomocného územního rozhodnutí) -  nejdéle do 
30.4.2024

Odůvodnění: Dne 3.11.2023 obdržel Kraj ský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství odvolání Ing. Bc. Lukáše Jíchy proti rozhodnutí o umístění stavby „I/26 D5 -  Stod“, 
přeložka silnice I/26 v úseku D5 - Stod, které vydal Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství pod č.j.: PK-DSH/15225/23 ze dne 03.10.2023. Odvolatel byl Usnesením č.j.: 
PK-DSH/17032/23 ze dne 07.11.2023 vyzván lhůtou 20 dnů od doručení tohoto usnesení k provedení 
úkonu -  doplnění a odůvodnění odvolání ve smyslu § 82 odst. 2 správního řádu.

Úřad se s uvedeným odvoláním dosud nevypořádal. Z toho důvodu se upravuje lhůta pro trvání 
technické pomoci při získání pravomocného územního rozhodnutí.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 4 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



3. Tento Dodatek č. 4 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 VOP, jež jsou přílohou Smlouvy.

4. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. Tento Dodatek č. 4 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.12.20 18:32:29 
+0T00'

Datum: 2023.12.20 16:35:21 +01'00’

Datum: 21.12.2023 10:36:58 +01:00


